מפיו של הסנגור נשמעו 4 טענות כנגד חוקיות הטלת הערובה האמורה ואדון בהם אחת לאחת:

א. ההליך במלואו לרבות שמיעת העוררת חייב להיערך בפני "מפקד צבאי" לפי הגדרתו בצו בדבר השגחה על התנהגות קמינים (הטלת ערובה) (הוראת שעה) תשמ"ח-1988 (להלן: הצו) - בסעיף 1 לצו מוגדר "מפקד צבאי" בין השאר כ"קצין צה"ל בדרגת רב סרן ומעלה" שהוסמך לעניין צו זה...". ולמענת הסנגור היא כי כתיבת המסמכים ושמיעת העוררת לא נעשו ע"י "מפקד צבאי" כהגדרתו אלא ע"י קצין בדרגה נמוכה מרס"ן (ככל הנראה סג"מ חמדי).